
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШАДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

  

ПРИКАЗ 

«04» апреля 2023 года               с. Шадрино                                         № 51 

Об утверждении  должностных инструкций педагогов и ответственных лиц 

за создание и функционирование   Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей на базе МКОУ «Шадринская СОШ». 

В целях  создания и функционирования Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее Центр 

«Точка роста») на базе МКОУ «Шадринская СОШ», в соответствии с  

приказом № 25 от 10 февраля 2023 года «О создании центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей на базе МКОУ 

«Шадринская СОШ»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  должностные инструкции руководителя, педагогов и 

ответственных лиц за создание и функционирование   Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей на базе МКОУ 

«Шадринская СОШ». (Приложение 1). 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Директор школы:                                                                            С.А. Русских 


